
 

MAP III v ORP Tábor 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023023 

 

Zápis ze zasedání Územní pracovní skupiny MAS Krajina srdce  

a Územní pracovní skupiny Sezimoústecko  

 

 

Datum: 12. 6. 2023 v 15.00 hodin  

 

Místo: ZŠ Sezimovo Ústí, Švehlova 111 

Přítomni: viz prezenční listina  

        

Program: 
1. Zahájení  

2. ZVaS - PhDr. František Rozum 

3. Příprava MAP IV 

4. Akční plán 2023/2024 

5. Různé  

 

 

1. Zahájení  

Předsedkyně MAS Krajina srdce Monika Smetanová přivítala všechny přítomné na společném zasedání 

dvou územních pracovních skupin MAP (Mladovožicko a Sezimoústecko) v ZŠ Švehlova, Sezimovo Ústí. 

Představila záměr MAS Krajina srdce pro realizaci aktivit v připravovaném projektu MAP IV, vyzvala školy 

k návrhům aktivit a témat, která by chtěly řešit. Dále přivítala PhDr. Františka Rozuma ze Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků (ZVAS).  

 

2. ZVaS  

PhDr. František Rozum, vedoucí oddělení dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků představil kon-

cepci vzdělávacích programů vyvíjených a realizovaných společností ZVaS. Prezentoval konkrétní pro-

gramy, které byly vyvinuty a je možno je využít a programy, které jsou ve fázi přípravy. Programy DVPP 

jsou zaměřeny na ZŠ a SŠ. Vyzval přítomné zástupce škol k návrhu témat, která školy zajímají v oblasti 

dalšího vzdělávání, a která nejsou pokryta současnou nabídkou vzdělávacích kurzů na trhu, navrhl např. 

podporu asistentům pedagoga. Po prezentaci PhDr. Františka Rozumu proběhla krátká diskuse.  

 



 

MAP III v ORP Tábor 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023023 

 

3. Příprava MAP IV 

Jitka Mísařová představila ukázkové aktivity, které by MAS Krajina srdce mohla realizovat ve svém území 

MAP. Každý z účastníků mohl v podkladech vybrat, o které aktivity by měl zájem. Na základě vyhodno-

cení těchto preferencí budou plánovány aktivity v implementační fázi projektu MAP IV.  

Bylo zveřejněno avízo výzvy programu JAK  Akční plánování v území – MAP. Vyhlášení výzvy je pláno-

váno na 19.  6. 2023.   

Finanční rozsah projektu MAP IV se odvíjí od počtu zapojených škol. Ty školy, které ještě nezaslaly potvr-

zené formuláře Souhlasu škol se zařazením do MAP IV, prosíme o jejich zaslání buď s elektronickým 

podpisem, nebo podepsané vč. razítka na adresu MAS Krajina srdce, Vančurova 1946, 390 01 Tábor.  

 

4. Akční plán 2023/2024 

Petr Kukla a Daniel Rosecký představili návrh aktivit plánovaných v akčním plánu 2023/2024. Účastníci 

jednání vyznačili v přehledu aktivit ty činnosti, které hodlají v příštím školním roce realizovat. Na základě 

tohoto zájmu bude dopracován Akční plán na školní rok 2023/2024, který následně schválí Řídící výbor 

MAP ORP Tábor.   

Školy, které se nezúčastnily jednání pracovních skupin, prosíme o vyplnění Přehledu aktivit Akčního 

plánu MAP ORP Tábor 2023/2024 a zaslání v elektronické podobě územním manažerům.  

 

5. Různé 

Ing. Richard Mlázovský, ředitel Základní umělecké školy v Sezimově Ústí představil fungování základních 

uměleckých škol, jejich aktivit a vyzval základní školy k vzájemné spolupráci.  Proběhla diskuse mezi 

účastníky. Další jednání proběhne po prázdninách.  

 

 Zapsala: Jitka Mísařová 


